
Ramazan Bayramı Özel Görkemli
Orta Avrupa Turu (VIE-VIE) - 7
Gece - THY - 25.03.2025 AT051

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:00 - İstanbul - İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Türk Hava Yolları Kontuarı Önü

Gezilecek Yerler: Avusturya, Macaristan, Çek Cumhuriyeti 

PROGRAM



Ramazan Bayramı Özel
Görkemli Orta Avrupa: Budapeşte - Prag -

Viyana
(Bratislava ve Cesky Krumlov Turları Dahil)

Gezilecek Ülkeler: Avusturya, Macaristan, Çek
Cumhuriyeti

Geceleme: 7 Gece
Hava Yolu: Türk Hava Yolları
Tur Tarihleri: 25 Mart 2025

1 Gün: İstanbul – Viyana – Bratislava – Budapeşte

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK1883 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.00’de
Viyana’ya hareket. Yerel saat ile 08.25’te varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile Bratislava’ya
hareket. Varışımıza istinaden şehir turumuz başlıyor. (Bratislava turu tur ücretine dahildir.) Slovakya’nın
başkenti olan şehirde gerçekleştireceğimiz turumuzda, etkileyici mimarisi ve panoramik Bratislava manzarası ile
ünlü Bratislava Kalesi, şehrin kültürel ve tarihi merkezi Eski Şehir (Stare Mesto), şehir tarihinin izlerini taşıyan
Şehir Saat Kulesi, Gotik tarzda inşa edilmiş St Martin Katedrali, şans getirdiğine inanılan heykel Cumil
göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından Budapeşte’ye gitmek üzere yolumuza devam ediyoruz.
Doğu’nun Paris’i lakabını almış olan, Tuna Nehri’nin iki yakasında yükselen Buda ve Peşte'nin birleştiği bu
büyüleyici Avrupa başkentinde gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Buda Kalesi, Budapeşte’nin en ikonik
yapılarından Parlamento Binası, Macar tarihi ve kültürünü simgeleyen heykellerle dolu Kahramanlar Meydanı,
şehrin en prestijli alışveriş ve kültürel bölgelerinden Andrassy Caddesi göreceğimiz yerler arasındadır.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Akşam
Yemekli Görkemli Macar Gecesi Turu’na katılabilirler. (65 Euro) Ziyaret edeceğimiz lokal restoranda
dünyaca ünlü gulaş çorbası da dahil olarak hem Macar mutfağının lezzetli yemeklerini tatma imkânı bulacak
hem de yerel gösteri ve eğlenceler eşliğinde müziğin keyfini çıkarabileceksiniz. Turumuzun ardından otelimize
transfer. Geceleme otelde.



2 Gün: Budapeşte 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan
Görkemli Esztergom Kalesi & Sturova & Visegrad & Szetendre turuna katılabilirler. (50 Euro).
Turumuzda ilk durağımız Macaristan Krallığı'nın orijinal başkenti olan Esztergom olacak. Macaristan’ın en büyük
kilisesi ve başpiskoposluk merkezi olan Estergom Bazilikası ve Esztergom Kalesi göreceğimiz yerler arasındadır.
Turumuzun ardından ikinci durağımız Sturova. Slovakya'nın güneydoğusunda, Tuna Nehri’nin batı kıyısında yer
alan bu şirin şehirde yapacağımız turun ardından Tuna boylarındaki Visegrad Kasabasındaki Macar köylerini
geçerek Szentendere Köyüne ulaşıyoruz. Renkli evleri ve barok mimarisiyle ünlü olan bu şehirde vereceğimiz
serbest zamanda Macaristan’ın en çok turist çeken noktalarından biri olması sebebiyle oldukça fazla seçenek ile
dilediğinizce alışveriş yapabilecek, hediyelik eşyaları uygun fiyatlarla alma imkanına sahip olacaksınız.
Turumuzun ardından Budapeşte’ye dönüyoruz. Dileyen misafirlerimiz Görkemli Tuna’da Tekne Turu’na
katılabilirler. (30 Euro) Tuna Nehri üzerindeki turumuzda ışıklarla aydınlatılmış Budapeşte’nin iki yakasını da
farklı bir açıdan keşfedecek ve harika manzaraları deneyimleyeceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer.
Geceleme otelde.



3 Gün: Budapeşte – Prag 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Prag’a doğru yola çıkıyoruz. Varışımızı takiben şehir
turumuzu gerçekleştireceğiz. Çek Cumhuriyeti'nin başkenti ve en büyük şehri olan Prag, tarihi, kültürel ve
mimari zenginlikleriyle ünlüdür. Vltava Nehri'nin kıyısında yer alan bu büyüleyici şehir, Orta Çağ'dan günümüze
kadar birçok tarihi yapıyı ve canlı kültürel hayatı içinde barındırmaktadır. Gerçekleştireceğimiz Prag şehir
turumuzda Dünya’nın en büyük eski kalesi olan ve Çek Cumhurbaşkanlığı’nın da resmi ikametgahı olma özelliği
taşıyan Prag Kalesi, Gotik heykellerle süslü Charles Köprüsü, şehrin kalbinde yer alan ve Orta Çağ’dan kalma
binalarla çevrili Eski Şehir Meydanı, 15. Yüzyldan kalma ve her saat başı gösterdiği hareketli figürlerle ünlü
Astronomik Saat, şehrin ana alışveriş caddesi ve toplumsal etkinliklerin merkezi olan Wenceslas Meydanı, John
Lennon Duvarı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Akşam Yemekli Görkemli Vitaya Nehri Tekne Turu’na katılabilirler. (50 Euro) Vitava
Nehri üzerinde Prag’ı bir de sakin sularda seyir halindeyken görme imkânı bulacağımız bu turumuzda hem
büyüleyici Prag manzaralarını görecek hem de turumuz esnasında akşam yemeğimizi de teknede alacağız.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.



4 Gün: Prag – Karlovy Vary – Prag 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlecek olan Görkemli
Karlovy Vary Turu’na katılabilirler. (55 Euro) 14. Yüzyıldan itibaren kaplıca turizmi ile ünlenen Çek
Cumhuriyeti’nin batısındaki bu kaplıca şehri termal kaynakları ve zarif mimarisiyle tanınmaktadır. Beethoven,
Goethe, Wagner, Brahms, Leo Tolstoy, Karl Marx ve Mustafa Kemal Atatürk’ü de konuk etmiş bu şehirdeki
turumuzda Mustafa Kemal Atatürk’ün kaldığı otel, St. Mary Magdalene Kilisesi, Karlovy Vary Kulesi görülecek
yerler arasındadır. Verilecek serbest zamanda alışveriş yapma imkânı da bulacaksınız. Turumuzun ardından
otelimize transfer. Akşam, dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Akşam Yemekli Görkemli Çek
Gecesi Turu’na katılabilirler. (65 Euro) Gideceğimiz yerel restaurantta hem Çek Mutfağının lezzetli
yemeklerini tadacak, hem de yerel dans ve gösteriler eşliğinde eğlenceli bir akşam geçireceğiz. Turumuzun
ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.



5 Gün: Prag – Dresden & Terezin – Prag

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Dresden
& Terezin Turu’na katılabilirler. (80 Euro) İlk durağımız Almanya topraklarında yer alan Saksonya
eyaletinin başkenti olup, zengin kültürel mirası ve etkileyici mimarisiyle tanınan Dresden olacak. Etkileyici Barok
Kilise Frauenkirche, Zwinger Sarayı, Elbe Nehri boyunca uzanan ve şehri panoramik olarak
gözlemleyebileceğimiz Brühl Terası, Kraliyet Sarayı göreceğimiz yerler arasında. Sonraki durağımız 2. Dünya
Savaşı esnasında bir toplama kampı olarak kullanılmış olan Terezin olacak. Günümüzde Holokost’un anısını
yaşatmak amacıyla bir anıt müze olarak hizmet veren şehir, eski kamp alanları ile cezaevi, savaş dönemi izlerini
sergileyen sergilere ev sahipliği yapmaktadır. Turumuzun ardından Prag’a dönüyoruz. Akşam dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Akşam Yemekli Görkemli Orta Çağ Gecesi Turu’na
katılabilirler. (75 Euro) 14. ve 15. yüzyılların büyüleyici atmosferine gireceğimiz bu gecede gösterilerle
eğlenirken, Orta Çağ dönemi yemek sunumu ve alacağımız içeceklerle unutulmaz bir gece geçireceğiz.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.



6 Gün: Prag – Cesky Krumlov – Viyana 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Viyana’ya hareket. Yol üzerinde Görkemli Çesky Krumlov
turumuzu gerçekleştiriyoruz. (Çesky Krumlov turu tur ücretine dahildir) Çek Cumhuriyeti'nde, Vltava
Nehri'nin kıyısında yer alan Cesky Krumlov, Orta Çağ atmosferini koruyan, büyüleyici bir kasabadır. Şehir,
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alır ve etkileyici bir tarihi merkez ile göz alıcı bir mimari dokuya sahiptir.
Kasabada gerçekleştireceğimiz turumuzda kasabanın iki yakasını birleştiren Lazebnicky Most Köprüsü, 14.
Yüzyıldan kalma St. Vitus Kilisesi, Çek Cumhuriyeti’nin en büyük kalesi olan Cesky Krumlov Kalesi ve Şatosu
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Viyana’ya hareket. Avusturya’nın başkenti olan şehir, zarif
bir imparatorluk mirası ve modern kültürel dinamizmi bir araya getirmektedir. Şehir, klasik müziğin merkezi
olarak da bilinmektedir. Mozart, Beethoven, Schubert ve Strauss'un eserleri burada yankılanmış ve şehir ünlü
operaları, görkemli sarayları ve geniş bulvarlarıyla tarih boyunca sanatı ve kültürü yüceltmiştir.
Gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Stephansdom (Aziz Stephen Katedrali), Dünya’nın en iyi sanat
koleksiyonlarından birine sahip müzelerinden Kunsthistroisches Müzesi, Staatsoper (Opera Binası), Barok tarzda
inşa edilmiş Karl Kilisesi, Maria Teresa Meydanı görülecek yerler arasındadır. Ardından dileyen misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek olan Grinzing’de Akşam Yemekli Görkemli Gece Turu’na katılabilirler.
(60 Euro) Viyana’nın kuzeyinde şehrin dışında yer alan bu şirin köy, geleneksel şarap bağları ile ünlüdür.
Viyana'nın gürültüsünden uzaklaşıp, huzur içinde yürüyüş yapabileceğiniz, tarihi şarap evlerinde yerel
şarapların tadını çıkarabileceğiniz Grinzing’de renkli bahçeleri ve eski taş evleriyle, Avusturya'nın kırsal
yaşamının tipik bir örneğini göreceksiniz. Ardından gideceğimiz lokal restoranda Viyana’nın ünlü şnitzelini
tadacak, canlı folk müziği eşliğinde yerel kültürün tadını çıkaracaksınız. Avusturya’nın bu samimi atmosferini
keşfettikten sonra otelimize transfer. Geceleme otelde.



7 Gün: Viyana

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz Görkemli Viyana’nın Saklı Hazineleri
(Baden & Schönbrunn – Belvedere Saray Bahçeleri & Hundertwasser Evi) Turu’na katılabilirler. (50
Euro) Turumuzda ilk durağımız Viyana’nın güneyinde yer alan Baden kasabası olacak. Termal kaplıcaları, tarihi
atmosferi, güzel doğasıyla ve muazzam parklarıyla ünlü kasaba, 19. yüzyılda Avusturya İmparatorluğu'nun
aristokrasisinin favori tatil beldesi olarak tanınmış Baden, Beethoven’ın 9. Senfonisi’ni bestelediği Beethoven
Evi’ne de ev sahipliği yapmaktadır. Ardından Schönbrunn ve Belvedere Sarayları’nın bahçelerini ziyaret
edeceğiz. Barok dönemin en etkileyici peyzaj düzenlemelerinden örnekler sunan bu saray bahçeleri zarif Barok
tasarımları ve peyzaj düzenlemeleriyle sizleri adeta büyüleyecek. Turumuzdaki son durağımız Hundertwasser
Evi olacak. Avusturyalı mimar ve sanatçı olan Friedensreich Hundertwasser’ın tasarladığı bu ünlü ev, mimarın
en bilinen eserlerindendir. Renkli seramikler, düzensiz pencereler ve doğal unsurlarla süslenmiş bu bina, şehrin
simgelerinden biri haline gelmiştir. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.



8 Gün: Prag – İstanbul

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberin belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Bagaj, bilet
ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1772 sefer sayılı uçuşu ile 15.25’te İstanbul’a hareket.
Yerel saat ile 20.05’te varış ve turumuzun sonu.

Ekstra Tur Paketi: 265 Euro yerine 235 Euro

Görkemli Viyana’nın Saklı Hazineleri (50 Euro)
Esztergom & Sturovo & Szetendre (50 Euro)
Tuna Nehri Tekne (30 Euro)
Görkemli Karlovy Vary (55 Euro)
Dresden & Terezin (80 Euro)
(0 – 10 yaş çocuklar indirimsiz fiyat üzerinden %50 indirimlidir)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul – Viyana // Prag – İstanbul arası uçak bileti
Havalimanı vergileri

Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler
3* / 4* Otellerde 7 Gece – 8 Gün oda – kahvaltı konaklama,

Panoramik Bratislava, Budapeşte, Prag, Cesky Krumlov, Viyana şehir turları
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Vize Ücreti
Yurtdışı çıkış harcı

Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)
Müze ve ören yeri girişleri

Ekstra turlar ve kişisel harcamalar
İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

Önemli Notlar

Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
EMCTUR hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.

Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir.
Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin

no show bedeli misafirlere yansıtılır.
Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve

olabilecek rötarlardan EMCTUR sorumlu tutulamaz.
Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş

uçuşu da kullanılamamaktadır.
Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre

değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj
ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, EMCTUR sorumluluğunda değildir.

Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye
bildirilir.

Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım
turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler

rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.

Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler
dışında başka bir gün yapılabilir.

Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların



yapılamamasından EMCTUR sorumlu tutulamaz.
Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen

misafirler mola yerinde bekletilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar

yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından EMCTUR sorumlu tutulamaz.
Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

EMCTUR , yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil

etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan

kapanan ek yataktır.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda,

tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur

İptal ve değişiklik durumunda “EMCTUR Satış Sözleşmesi” geçerlidir.



https://emctur.com/ramazan-bayrami-ozel-gorkemli-orta-avrupa-turu-vie-vie-7-gece-thy
Emc Tur

Rasimpaşa Mah. Söğütlüçeşme Cad. Yalçınkaya No:103/8 Kadıköy/İstanbul Kadıköy - istanbul
0850 259 19 79

Bu çıktı 01-11-2024 07:24 tarihinde verilmiştir. Emc Tur tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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